

**התאמות למשרתי.ות מילואים, בני/ בנות זוג, כוחות הבטחון וההצלה, מפונים מביתם , נפגעי פעולות איבה
ופצועי לחימה ובנים. בנות למשפחות שקולות לשנה"ל תשפ"ה**

במסמך זה המונח "שירות מילואים" כולל בנוסף לשירות מילואים כלשונו גם שירות קבע ביחידה ב"ייעודי קדמי" והיעדרות מלימודים עקב פגיעה במלחמת חרבות ברזל שהצריכה אשפוז בבית חולים . לצורך קביעת מספר הימים לעניין השייך לקבוצות

נפגעי פעולות איבה ופצועי לחימה בחרבות ברזל ומשפחות שכולות	מפונים	אנשי קבע כוחות הביטחון וההצלה	לבני בנות זוג של משרתי מילואים בפועל בתשפ"ה מעל 30 יום עם ילדים מתחת לגיל 13	משרתי מילואים בתשפ"ה	משרתי מילואים שסיימו מילואים בתשפ"ד	
	V		V	V		קורסים חוזרים ללא תשלום- לנכשלים בקורסים בשנה"ל תשפ"ה, חזרה על קורסים ללא תשלום.
					V	פטור משכר לימוד- פטור מתשלום שכר לימוד בגין 2 נ"ז מילואים למשרתי מילואים. פעם אחת בתואר
	V		V	V		הארכת תקופת הלימודים זכאות להאריך את הלימודים ב- 2 סמסטרים, מבלי שיחויב בתשלום תקורה בשל הארכה זו.
	V		V	V	V	קורסי תשפ"ד בלבד
	V		V	V	V	קורסי תשפ"ד בלבד
	V		V	V		שעות חונכות-שעות תגבור על ידי חונכים פגישות עם העו"ס של המכללה ובמידת הצורך הפניה לגורמי מקצוע חיצוניים.
	V		V			אי אכיפת חובת נוכחות בקורסים
	V		V	V	V	הנגשת חומרי הלימוד- כל השיעורים יוקלטו. סיכום החומרים באתר הקורס, הנגשת מצגות וסרטונים- אלו ייעשו בהתאם לאופי הקורס ולשיקול דעת המרצה.
	V		V	V		אפשרות בחירת הציון הגבוה מבין שני המועדים סמ א
	V		V	V	V	עד 10 נ"ז במקום קורסי בחירה כלליים. לכל שנות התואר(מי שקיבל 2 נ"ז על מילואים במהלך לימודיו יהיה זכאי לנ"ז על פי קבוצת נזכאות שלו פחות 2 נ"ז). **** ראו פרוט מטה
			עד 4 נ"ז	V	V	V

						סטודנט הורה שכן או בת זוגו שירתו שירות מילואים ויש לו/ה ילדים מתחת לגיל 13, זכאי להיעדר משיעורים, בכל יום בתקופת שירות המילואים/מלחמה, למשך שתי שעות לימודים עד השעה 10:30 ובלא הגבלה החל מהשעה 15:00, וזכויותיו לא ייפגעו בשל היעדרות זו, לרבות לענין דרישות נוכחות לצורך זכאות לגשת לבחינות, להגשת עבודות או למתן ציון מיטיב. (אמהות לילדים עם צרכים מיוחדים, באישור מיוחד מול הדיקנט
			V			
V	V		V	V	V	תוספת זמן בבחינה – 25% תוספת זמן לכל שעת בחינה בסמסטר א
V			V	V	V	הערכה חלופית בחינות אמצע- פטור מבחינת אמצע או הערכה חלופית בהתאם לשיקול והחלטת מרצה הקורס.
				V	V	המרה לציון "עובר": המרת ציון מספרי לציון "עובר" בשנם או שלושה קורסים בתואר ראשון או בקורס אחד או שנים בתואר שני בשנה"ל תשפ"ה בקורס לבחירתו של הסטודנט, (בהתאם למספר ימי המילואים) בתנאי שעמד בדרישות המעבר של הקורס. לא ניתן להמיר ציון מספרי לציון "עובר" בקורס בו נדרש ציון מספרי כתנאי לרישוי מקצועי ובקורס חובה או קורס ליבה בתואר שני. מספר הקורסים בהם מומר ציון מספרי לציון "עובר" בכל התואר לא יעלה על 5 בתואר ראשון ו-2 בתואר שני. בתואר ראשון סך נקודות הזכות של כלל הקורסים בהם נקבע ציון "עובר", כולל בהתאמות שנתנו בסמסטרים קודמים, לא יעלה על 10% מסך נקודות הזכות הנדרשות לתואר.

*ההטבות לאנשי המילואים, בנות/בני זוג של אנשי מילואים ואנשי כוחות הביטחון כפופות להצגת מסמכים בפני רכות המילואים.
 *כל ההטבות הללו, פרט למתן נ"ז והעדרות משיעורים, כפופות לשירות פעיל במילואים/ כוחות הביטחון וההצלה בזמן לימודים בפועל של מעל 14 ימים *מפונים- מי שפונה מביתו הקבוע בהנחיית פיקוד העורף. לא נכללים בסעיף זה מי שהתפנה באופן עצמאי.

*פטור מנ"ז (במקום קורס בחירה):
 קבוצה ראשונה – 21 ימים ומעלה בסמסטר נתון או 35 יום מצטבר במהלך השנה או 60 יום ומעלה 3 חודשים קלנדרים לפני פתיחת הסמסטר – 6 נ"ז תוא ראשון 4 נ"ז תוא קבוצה שנייה – 35 יום ומעלה מצטבר במהלך הסמסטר 8 נ"ז תוא ראשון (הנדסה), 10 נ"ז (חברה ורוח), 4 נ"ז תוא שני

המרה לציון עובר
 קבוצה ראשונה – 21 ימים ומעלה בסמסטר נתון או 35 יום מצטבר במהלך השנה או 60 יום ומעלה 3 חודשים קלנדרים לפני פתיחת הסמסטר – 2 קורסים בתואר ראשון ואחז קבוצה שנייה – 35 יום ומעלה מצטבר במהלך הסמסטר 3 קורסים בתואר ראשון שניים בתואר שני

[]

ור שני

ר בתואר שני